
Paso Carrasco, 6 de Mazo de 2024.-

Resolución N' 4412024

VISTO: Visto solic¡tud planteada por control presupuestal de real¡zar nuevo planteam¡ento

de transpos¡ción.-

CONSIDERANDO: Que a partir del mes de set¡embre de 2014 los gastos

correspond¡entes a los distintos fondos se comenzaron a ¡mputar en el Municipio y para

llevar adelante el correcto trabajo es de suma importanc¡a contar con un nuevo

planteamiento para la transposición sol¡citada en expediente 2024-81 -1340-00012.-

EL CONCEJO DELMUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. Autorizar nueva transpos¡c¡ón sol¡c¡tada en exp. 2024-81-1340-00012 .-

2. Por Secretar¡a del Municip¡o Paso Carrasco incorpórese al registro de

resoluciones.-

3. Cumpl¡do comuníquese a Secretaria de Desarrollo Localy Part¡cipación y Dir Gral.

De Recursos Financieros y Dirección de Egresos .-

1U 5176 10000 49862
5259 20000 276743,2

30000

C

134 5173 10000 11947
5286 20000 0

40000

,.C

M
,W

(-_-..-.--



rma Alca

cejal

al

once¡al

I

Pertenece a Resoluc¡ón N'44/24 acta N" 04

1

(2


